

Freedom of Information Act 2000 - Request Reference FoI/23/244
Functional Electrical Stimulation (FES)

Information Requested:

Please can you provide me with the following information:

- 1. The current Health Board Policy for Functional Electrical Stimulation (FES) for adults and children for drop foot of central neurological origin and upper limb dysfunction for Cardiff and Vale University Health Board.**

Cardiff and Vale University Health Board (the UHB) do not currently have a formally commissioned FES service.

The UHB has funded a FES service for a pilot period. This funding is ongoing and as such we are developing a policy that could be used for formal commissioning in the future.

- 2. When is the current FES Clinical Commissioning policy due for review?**

There is currently no formal commissioning policy to review.

- 3. Please confirm the name of the Clinical Commissioner with responsibility for this area.**

FES is not a Speciality commissioned service and therefore commissioning responsibilities fall to the UHB.